
After Work 9 Loch by BMW Wormser - 10.08.2022

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Herzogenaurach, GC - 9 Loch (1-9) Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 128 Course: 36.9 Stand: 11.08.22, 10:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  15,3/  9  14  23 87/14,6

2 Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  14,4/  9  12  20 89/13,7
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,3/  8  12  19 88/12,1
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,7/  8  12  19 89/13,4
5 Geiß, Manfred Johann GC Herzogenaurach  14,1/  9  10  18 90/14,3
* Richter, Rolf Fahrenbach, GC  19,5/ 12  10  21 93/18,3
* Li, Guang GC Herzogenaurach  31,9/ 19  10  28 101/26,2
* Nied, Wolfgang Fürth, 1. GC  15,9/ 10  10  18 92/15,7
9 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,0/ 10   9  17 94/16,1
* Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  18,5/ 11   9  16 97

11 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  14,4/  9   8  15 94/13,6
12 Bauer, Sven GC Herzogenaurach  23,3/ 14   7  16 103/23,3

* Wein, Alexander GC Herzogenaurach  12,7/  8   7  14 93/12,7
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,5/  7   7  13 92/11,6
** Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,4/ 13   7  19 98/21,2
* Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  12,5/  8   7  13 94/12,5

17 Popp, Erich GC Herzogenaurach  26,5/ 16   6  20 102/25,2
* Mandaus, Marcel GC Herzogenaurach  22,7/ 14   6  12 106/22,7

19 Müller, Meggie GC Herzogenaurach  26,4/ 16   5  19 104/26,2
* Schiele, Ray GC Herzogenaurach  19,8/ 12   5  15 100/20,3
* Maisel, Ursula GC Herzogenaurach  18,8/ 12   5  14 100/18,8
* Kalb, Dipl. Ing. Claus GC Herzogenaurach  48,9/ 28   5  27 121/40,0
** Weibrecht, Simone Fürth, 1. GC  19,2/ 12   5  17 98/19,2

24 Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,1/ 15   4  15 107/26,5
* Fehre, Jens GC Herzogenaurach  17,0/ 10   4  10 102/17,6
** Dentel, Dr. Arno GC Herzogenaurach  25,0/ 15   4  18 103/25,0
* Rammig, Markus GC Herzogenaurach  22,8/ 14   4  13 105/22,8

28 Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  38,7/ 23   3  25 111/37*
* Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 20   3  14 117/33,7
** Stengel, Konrad GC Herzogenaurach  31,9/ 19   3  17 112/31,9
** Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 16   3  13 110/26,5
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* Folberth, Dr. Walter GC Herzogenaurach  25,0/ 15   3  13 108/26,0
* Schlundt, Dr. Michael GC Herzogenaurach  29,2/ 17   3  10 115/29,2
** Klüsener, Peter GC Herzogenaurach  47,2/ 27   3  20 126/46,4

35 Rammig, Melanie GC Herzogenaurach  47,8/ 28   2  13 134/47,8
** Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 19   2  16 112/31,8
* Gottmann, Mihaela GC Herzogenaurach  51,1/ 30   2  16 133/50,3
* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  25,4/ 15   2  10 111/25,4
* Müller, Thilo GC Herzogenaurach  50,3/ 29   2  27 122/46,5

40 Maydt-Leng, Harald GC Herzogenaurach  45,4/ 26   1  18 126/44,4
* Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 20   1  11 119/33,4
** Thiem, Alissa GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  22 132/49,4
** Reindl, Tereza GC Herzogenaurach  51,1/ 30   1  18 133/50,3
** Brisske, Fabian GC Herzogenaurach  40,9/ 24   1  15 124/40,9
** Lippenberger, Martina GC Herzogenaurach  44,2/ 26   1  15 128/44,2
* Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  14 139/54,0

47 Scherzer, Susanne Lauterhofen, GC  29,5/ 18   0  11 115/29,5
-- Maydt, Nicole GC Herzogenaurach  54,0/ 31 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 19,5
1 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  15,3/  9  14  23 87/14,6

1 2 Richter, Rolf Fahrenbach, GC  19,5/ 12  10  21 93/18,3
2 3 Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  14,4/  9  12  20 89/13,7

4 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,3/  8  12  19 88/12,1
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,7/  8  12  19 89/13,4
6 Geiß, Manfred Johann GC Herzogenaurach  14,1/  9  10  18 90/14,3
* Nied, Wolfgang Fürth, 1. GC  15,9/ 10  10  18 92/15,7
8 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,0/ 10   9  17 94/16,1
* Weibrecht, Simone Fürth, 1. GC  19,2/ 12   5  17 98/19,2

10 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  18,5/ 11   9  16 97
11 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  14,4/  9   8  15 94/13,6
12 Maisel, Ursula GC Herzogenaurach  18,8/ 12   5  14 100/18,8

* Wein, Alexander GC Herzogenaurach  12,7/  8   7  14 93/12,7
14 Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,5/  7   7  13 92/11,6

* Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  12,5/  8   7  13 94/12,5
16 Fehre, Jens GC Herzogenaurach  17,0/ 10   4  10 102/17,6

Klasse B Netto HCP 19,6 bis 31,9
1 1 Li, Guang GC Herzogenaurach  31,9/ 19  10  28 101/26,2
2 2 Popp, Erich GC Herzogenaurach  26,5/ 16   6  20 102/25,2

3 Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,4/ 13   7  19 98/21,2
* Müller, Meggie GC Herzogenaurach  26,4/ 16   5  19 104/26,2
5 Dentel, Dr. Arno GC Herzogenaurach  25,0/ 15   4  18 103/25,0
6 Stengel, Konrad GC Herzogenaurach  31,9/ 19   3  17 112/31,9
7 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 19   2  16 112/31,8
* Bauer, Sven GC Herzogenaurach  23,3/ 14   7  16 103/23,3
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9 Schiele, Ray GC Herzogenaurach  19,8/ 12   5  15 100/20,3
* Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,1/ 15   4  15 107/26,5

11 Folberth, Dr. Walter GC Herzogenaurach  25,0/ 15   3  13 108/26,0
* Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 16   3  13 110/26,5
* Rammig, Markus GC Herzogenaurach  22,8/ 14   4  13 105/22,8

14 Mandaus, Marcel GC Herzogenaurach  22,7/ 14   6  12 106/22,7
15 Scherzer, Susanne Lauterhofen, GC  29,5/ 18   0  11 115/29,5
16 Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  25,4/ 15   2  10 111/25,4

* Schlundt, Dr. Michael GC Herzogenaurach  29,2/ 17   3  10 115/29,2

Klasse C Netto HCP 32,0 bis --
1 1 Müller, Thilo GC Herzogenaurach  50,3/ 29   2  27 122/46,5
2 * Kalb, Dipl. Ing. Claus GC Herzogenaurach  48,9/ 28   5  27 121/40,0

3 Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  38,7/ 23   3  25 111/37*
4 Thiem, Alissa GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  22 132/49,4
5 Klüsener, Peter GC Herzogenaurach  47,2/ 27   3  20 126/46,4
6 Maydt-Leng, Harald GC Herzogenaurach  45,4/ 26   1  18 126/44,4
* Reindl, Tereza GC Herzogenaurach  51,1/ 30   1  18 133/50,3
8 Gottmann, Mihaela GC Herzogenaurach  51,1/ 30   2  16 133/50,3
9 Lippenberger, Martina GC Herzogenaurach  44,2/ 26   1  15 128/44,2
* Brisske, Fabian GC Herzogenaurach  40,9/ 24   1  15 124/40,9

11 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 20   3  14 117/33,7
* Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  14 139/54,0

13 Rammig, Melanie GC Herzogenaurach  47,8/ 28   2  13 134/47,8
14 Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 20   1  11 119/33,4
-- Maydt, Nicole GC Herzogenaurach  54,0/ 31 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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